
Prodej komerčního objektu

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Bruntál

- Druh: jiné Město: Bruntál
cena v kanceláři Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme Vám ke koupi komerční nemovitost, která je součástí nemocničního komplexu v Bruntále. Samostatná stavba
občanského vybavení byla před více jak 20-ti lety přestavěna na menší celky, vznikly zde ordinace, čekárny, kanceláře,
lékárna a veškeré zázemí pro zdravotnický provoz. Objekt se pronajímal jednotlivým lékařům a subjektům. V přízemí se
nacházejí ordinace, čekárny, toalety a zázemí pro zaměstnance. V patře je prostor pro lékárnu a zázemí potřebné pro její
provoz, ambulance, čekárna, toalety a kanceláře. Patra jsou propojena vnitřním schodištěm a výtahem. Objekt je propojen
chodbou s hlavní budovou nemocnice. Druhé patro není v současnosti využíváno, je zde umístěna kotelna (možný potenciál
vybudování další provozní části = nutné posouzení stavebním technikem).

Elektřina: ne Materiál: jiné Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: obecní Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 1116
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 3

Zakázku nabízí: Makléř: 

Realitní kancelář STING, s.r.o. Pospíšil Jiří
Dolní náměstí 1, Opava, 746 01 tel. 800 10 30 10, klientsky.servis@rksting.cz
tel. +420 555 557 258, opava@rksting.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 129612

strana 1


